
 
 
PORTARIA Nº 997/2024-GP/BELÉMPREV. 
 

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO DA 

BELÉMPREV, no uso das atribuições delegadas pela Portaria 0760/24, de 

02/09/24; 

CONSIDERANDO encaminhamento por meio do Processo nº 
2024.73.1004388PA, referente à alteração das férias da servidora BARBARA 
RAFAELA REIS CAMARA, matrícula nº 0491853-017, Técnica Previdenciária, 
admitida em 23/09/2019, lotada na Seção de Compensação desta Autarquia; e   
 
CONSIDERANDO que a servidora encontra-se com 30 dias de férias, previstas 
para 02 A 31 de dezembro de 2024, referente ao aquisitivo 23/09/2023-
22/09/2024, conforme Escala de Férias; 
 

R E S O L V E  : 

 

ALTERAR as férias da servidora BARBARA RAFAELA REIS CAMARA, 

matrícula nº 0491853-017, referentes ao aquisitivo 23/09/2023-22/09/2024, para 

usufruto no período de 02 a 16 de dezembro de 2024 e 02 a 16 de janeiro de 

2025. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO DA 

BELÉMPREV, 12 de novembro de 2024. 

 

 

 

SULAMITA SANTIAGO RODRIGUES 

Diretora do DAFI/ BELÉMPREV 

 


		2024-11-19T08:55:08-0300
	SULAMITA SANTIAGO RODRIGUES:20723180253




